UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ  ĐÀO TẠO

Số:        /PGD&ĐT-TCCB
V/v làm việc với các trường liên quan
Kế hoạch phát triển giáo dục
năm học 2021-2022
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Điền, ngày       tháng       năm 2021

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, Tiểu học và THCS, THCS trực thuộc.
Nhằm chuẩn bị tốt mọi điều kiện về đội ngũ cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên và thực hiện đảm bảo việc huy động học sinh đến trường theo chỉ tiêu của UBND tỉnh Thừa Thiên Huế đã giao cho huyện Phong Điền năm học 2021-2022.  Phòng GD&ĐT tổ chức làm việc với các trường MN, TH, TH&THCS, THCS trên địa bàn huyện như sau:

1. Thành phần tham dự:
- Phòng GD&ĐT: Trưởng phòng, Phó Trưởng phòng, Chuyên viên phụ trách TCCB, Chuyên viên phụ trách KHPT, Chuyên viên phụ trách tuyển sinh (theo Quyết định).

- Các trường học: Hiệu trưởng.
2. Địa điểm làm việc: Văn phòng Phòng GD&ĐT huuyện
3. Thời gian làm việc: ngày 10 và 11/6/2020 (thứ Năm, thứ Sáu).
- Lịch làm việc cụ thể như sau:

	Thời gian
	Đơn vị

	Thứ Năm

10/6/2020 (Buổi sáng)
	Từ 8 giờ 00 đến 9 giờ 30
	- Các đơn vị Mầm non thuộc xã/thị trấn:  Điền Môn, Điền Hương, Điền Lộc, Điền Hòa, Điền Hải, Phong Hải.

	Từ 9 giờ 30 phút đến 11 giờ 00
	- Các đơn vị Mầm non thuộc xã/thị trấn: Phong Hòa, Phong Bình, Phong Chương.

	Thứ Năm

10/6/2020 (Buổi chiều)
	Từ 14 giờ 00 đến 15 giờ 30
	- Các đơn vị Mầm non thuộc xã/thị trấn: Phong Mỹ, Phong Xuân, Phong Sơn.

	15 giờ 30 phút đến 17 giờ 00 phút
	- Các đơn vị Mầm non thuộc xã/thị trấn: Phong An, Phong Hiền, Thị trấn Phong Điền, Phong Thu.

	Thứ Sáu

11/6/2020 (Buổi sáng)
	Từ 8 giờ 00 đến 9 giờ 00
	- Các đơn vị Tiểu học thuộc xã/thị trấn: Phong Mỹ, Phong Xuân, Phong Sơn, Điền Hải, Phong Hải

	Từ 9 giờ 00 đến 10 giờ 00
	- Các đơn vị Tiểu học thuộc xã/thị trấn: Điền Môn, Điền Lộc, Điền Hòa, Phong Chương, Phong Bình, Phong Hiền

	Thứ Sáu

11/6/2020 (Buổi sáng)

	Từ 10 giờ 00 đến 11 giờ 00
	- Các đơn vị Tiểu học thuộc xã/thị trấn: Phong Hòa, Phong An,

	Từ 11 giờ 00 đến 11 giờ 30
	- Các đơn vị Tiểu học thuộc xã/thị trấn: Thị trấn Phong Điền, Phong Thu, Điền Hương.

	Thứ Sáu

11/6/2020 (Buổi chiều)
	14 giờ 00 phút đến 15 giờ 30 phút
	- Các đơn vị THCS thuộc xã/thị trấn: Điền Môn, Điền Hương, Điền Lộc, Điền Hòa, Điền Hải, Phong Hải, Phong Hòa, Phong Bình.

	15 giờ 30 phút đến 17 giờ 00
	- Các đơn vị THCS thuộc xã/thị trấn: Phong Chương, Phong Mỹ, Phong Xuân, Phong Sơn,Phong An, Phong Hiền, Thị trấn Phong Điền, Phong Thu .

* Lưu ý:
- Hiệu trưởng các trường căn cứ vào Kế hoạch phát triển giáo dục năm học 2021-2022 đã gửi Phòng GD&ĐT cùng với thực tiễn của đơn vị và các quy định hiện hành để xây dựng Kế hoạch đảm bảo chính xác, khoa học và đúng quy định.
- Các trường chuẩn bị 08 bản mẫu báo cáo để làm việc (mẫu kèm theo gồm có Mẫu 1,2 và Mẫu KHPT). Ngoài ra các trường gửi các mẫu báo cáo theo quy định về Phòng GD&ĐT theo địa chỉ: hungbv.pdien@hue.edu.vn trước ngày 08/5/2021. Sau khi thống nhất xong, các trường nộp về Phòng GD&ĐT huyện 03 bản chính có ý kiến của lãnh đạo địa phương để Phòng  phê duyệt.
Đề nghị Hiệu trưởng các đơn vị triển khai thực hiện nghiêm túc đúng nội dung của Công văn này./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Website Phòng GD&ĐT;

- Lưu VT.
	TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Phi Hùng